

Başkan Zorluoğlu İlçe Ziyaretlerine Devam Ediyor



thi – Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Murat Zorluoğlu, ilçe ziyaretlerine devam ediyor. Bulduğu her fırsatta ilçeleri ziyaret eden Başkan Zorluoğlu, Çaykara ilçesine giderek sorunları yerinde inceledi, sıkıntılarını dinledi.

'Soruna en yakın olan çözüme de en yakındır' anlayışıyla çalışmalarını sürdüren Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Murat Zorluoğlu, ilçe ziyaretlerine devam ediyor. Talep ve sorunları yerinde dinlemeye özen gösteren Başkan Zorluoğlu, Çaykara ilçesine giderek esnaf ve vatandaşlarla bir araya geldi. Başkan Zorluoğlu'na Çaykara Belediye Başkanı Hanefi Tok, AK Parti Çaykara İlçe Başkanı Muhammet Selçuk, Trabzon Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanı Mehmet Olcay Bal ve ilgili birim amirleri katıldı.

BÜYÜKŞEHİR DAHA GÖRÜNÜR OLACAK

Esnafın ve vatandaşların yoğun ilgisiyle karşılaşan Başkan Zorluoğlu, "Trabzon'daki tüm ilçelerimizi ziyaret ederek sorunları yerinde incelemeye özen gösteriyoruz. Sadece Ortahisar'da değil, 18 ilçemizin tamamında adalet ve hakkaniyet anlayışı içerisinde çalışmalarımızı yürütüyoruz. Büyükşehir Belediyemiz diğer 17 ilçede olduğu gibi Çaykara'da da çok daha görünür olacak" ifadelerini kullandı.

VELİLERİN TALEPLERİYLE YAKINDAN İLGİLENDİ

Ziyaret sırasında aykara Halk Eđitim Merkezi'nin okul aile birliđi seimine de katılan Bařkan Zorluođlu, velilerin talepleri ile de yakından ilgilendi. İstekleri dinleyen Bařkan Zorluođlu, Halk Eđitim Merkezi'ndeki bazı eksikliklerin giderilmesi iin ilgili daire bařkanlarına talimat verdi. Trabzon Bykřehir Belediyesi aykara İtfaiye amirliđine de ziyaret gerekleřtiren Bařkan Zorluođlu, mevcut yerin yenilenmesi ve ekiplerin daha rahat bir ortamda hizmet verebilmesi iin gerekli alıřmaların yapılmasını istedi.

ESNAF VE VATANDAřLAR TEŐEKKR ETTİ

Bykřehir Belediye Bařkanı Zorluođlu, esnafla ve vatandařlarla ay iip, sohbet etti. Zorluođlu, iledeki ocukların da yakın ilgisiyle karřılařtı. Bykřehir Belediye Bařkanının sıklıkla ilelerine gelerek sorunları yerinde grmesinden memnuniyet duyduklarının dile getiren aykaralı esnaf ve vatandařlar, gsterdiđi hassasiyet nedeniyle Zorluođlu'na teŐekkr ettiler.

KAYMAKAM GZEL'E ZİYARETTE BULUNDU

Bařkan Zorluođlu ziyaretin sonunda aykara'ya yeni atanan Kaymakam Muhammet Gzel'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Bařkan Zorluođlu, Kaymakam Gzel'e yeni grev yerinde bařarılar diledi.